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KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE
NIP 634-22.09-376 REGON 276201240

e-mail: szpital@kco.katowice.p!

tel.: 3242 06 100 fax.: 32 2514 533

K.C.O/AT/ZUZPIR A227.118 Katowice, dnia 415-10 2018 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nicograniczonego na
zakup i dostarczanie lekéw 221 Pakietow
oznaczenie sprawy: KCO/PN/47/2018

Zamawiajacy — Katowickie Centrum Onkologii informuje, Ze wplynely zapytania do specyfikacji
istotnych warunkoéw zamoéwienia:

Zapytanie nr 1 — dot. Pakietu nxr 190 poz. 1

. Produkt Citra Lock S4% amputko-strzykawka wystepuje i jest uzywana w Panistwa placowce od wielu
Jat w postaci amputko-strzykawki zawierajacej Smi roztworu w 10 ml strzykawce pakowana papier-folia 1
szt.

W zwiazku z powyzszym zwracam si¢ z prosba o uszezegdlowienie opisu pozycji 1 w pakiecie 19077
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje: Citra-Lock S 4%, Sml amputko-strzykawka x 1szt. a 10ml.

Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 217 poz. 1

.Czy Zamawiajacy w pakiecie 217 pozycja 1 ,Preparat zawierajacy dobowe zapotrzebowanie na
pierwiastki §ladowe, do stosowania w trakeie zywienia pozajelitowego” oczekuje zaoferowania preparatu
w postaci organicznej posiadajacego potwierdzone stabilnosc z dostepnymi na rynku workami RTU 3 oraz
dopuszcza opakowania 10 x 10 amp 7

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 — dot. Pakietu nr 7 poz. 2

.Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu ZiniDr. Zasypka?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie nr 4

.Czy Zamawiajgcy w par. 11.3 zamiast ‘brutto’ wpisze ‘netto’? niezmiennos¢ cen brutfo w razie
podwyzszenia stawki VAT grozi Wykonawcy razaca strata.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3

.Czy Zamawiajacy w par. 12.3 wydluzy terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgloszona
reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjadnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badz
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zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnic (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia
towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest niemozliwe.”

Odpowiedz:

Zgodnie 7 SIWZ.

Zapytanie nr 6

,Czy Zamawiajacy zmieni wartos¢ kar umownych okreslonych w par. 14.1.a) z 2% do wartosci max
,2%7? Obecna kara umowna jest razaco wygorowana.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 7 _

,Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 14.1.b wzglednie zmieni warto$¢ kar umownych z wartosci
kwotowej 1000zt do wartosci procentowej, np. 0,2% wartosci blednic wystawione; faktury? Obecna kara
umowna grozi Wykonawcy razaca stratg.”

Odpowiedz:

Zpodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8

,,Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 14.1.c) z 5% wartosci umowy do
5% wartosci zamoOwienia, ktérego zdarzenie dotyczy? Obecna kara umowna jest razaco wygdérowana.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9

,.Czy Zamawiajacy w par. 19.2 zastapi frazg ,,na podstawie podpisanego przez Strony aneksu do umowy”
frazg ,,pod rygorem niewaznoéci”? niezakreslenie tego rygoru powoduje, ze umowa moze by¢ zmieniana
takze w formie innej, niz pisemna, fakt powolania si¢ na ‘aneks’ nie zmienia okolicznodei, Zze mamy tu
wylacznie rygor dowodowy, nie rygor niewaznosci. Rodzi to ryzyko takze dla Zamawiajacego. ”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 10 ~ dot. Pakietu nr 125 poz. 1

,.Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm
X 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do
tamowania krwawiefi, nie wymagajacy mocnego ucisku, zdolno$¢ do absorpcji plynéw w kontakcie z
krwig wynosi 2500% jego wlasnej wagi?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11 — dot. Pakietu nr 125 poz. 1

,.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej
ilogci?” : '

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 12 — dot. Pakietu nr 126 poz. 1

..Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stgzeniu 4% w postaci beziglowe]
ampulki x 5ml zsystemem Luer Slip, Luer Lock skutecznos$¢ potwierdzona wieloma badaniami
klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidlowej droznosci cewnika
i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne 1 bezpieczne
rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?”’

AR :



Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 13 — dot. Pakietu nr 126 poz. 1

,.Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosei 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie 7z przeliczeniem
zamawianej ilosci?”

Qdpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 14 — dot. Pakietu nr 22

.Czy Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczna o rozmiarze 2,6 x 5,1 em? Tak mata réznica nie wptywa
na jakos¢ ani uzytkowanie produktu.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 15 — dot. Pakietu nr 125

..Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiajacy wymaga, aby gabki hemostatyczne posiadaly w
instrukeji uzytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?”’

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16 —- dot. Pakietu nr 125

,,Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia wraz z oferta instrukcji wzytkowania produktu w celu potwierdzenia,
z¢ zaoferowany asortyment speinia wymogi Zamawiajacego?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 17 — dot. Pakietu nr 125

.7, uwagi na niewlasciwe praktyki niektrych wykonawedw (np. oferowanie asortymentu bez waznego
CE) czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 125 przedlozenia z oferta waznych i aktualnych
dokumentéw dopuszezajacych do obrotu tj. znak CE?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 18 — dot. Pakietu nr 3

,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu pakowanego po 5 szt w jednym opakowaniu
przy zachowaniu pozostatych parametrow?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 19 — dot. Pakietu nr 3

,.Prosimy o doprecyzowanie jaka ilosé strzykawek ,tuberkulinowych” 1 ml z podzialka co 0,1 ml z igla 25
G ma wejéé w skiad kompletu do podawania leku?”

Odpowiedz: ‘

Na jedng fiolke leku przypada 10 szt. strzykawek “tuberkulinowek” 1ml, z podziatka co 0,1ml z igta 25 G
oraz 1 Mini-Spike Plus V.

Zapytanie nr 20 — dot. Pakietu nr 126 poz. 1

,,Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stezeniu 4% w_postaci ampulko-
strzykawki x 3ml (objeto$é petna strzykawki wynosi 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidlowej
droznoéci dostepu naczyniowego o wysokim profilu bezpieczenstwa dla pacjenta. Produkt posiada
klinicznie mdokumentowane dziatanie przeciwzakrzepowe 1 przeciwbakteryjne. Nie wigze si¢ z ryzykiem




ogolnoustrojowej heparynizacji nie nasila czynnego krwawicnia i jest bezpieczny u pacjentéw z HIT.
Specjalna budowa amputko-stezykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port
dozylny przed uszkodzeniem gdyz maksymalne ci$nienie wytwarzane podczas infuzji do cewnika wynosi
0,96 bara. Ci$nienie nie powinno nigdy przekracza¢ 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyklych
strzykawek moze nie spelniaé tego warunku i wynosi¢ 39 psi (2.69 bara). CitraFlow w fabrycznie
napelnionych amputko-strzykawkach chroni przed utrata produktu podczas nabierania z fiolki — brak
zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga koniecznosei posiadania dodatkowych strzykawek oraz igiel
kiore w konsekwencji podnosza koszty leczenia pacjenta i wydluzajg czas pracy personelu medycznego.
Specjalnie zaprojektowana budowa amputko-strzykawki CitraFlow nie powoduie refluksu krwi chroniac
przed dziataniem niepozadanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dioni ) zabezpiecza przed
tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przeplywowi krwi. Opakowanie zawiera pojedyncze amputko-
strzykawki aseptycznie zamkniete brak czastek podezas otwierania opakowania ( zachowane sterylne
pole )} w ilosei 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym”

Cdpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 21 — dot. Pakietu nr 190 poz. 1

,,Czy Zamawiajacy dopusci produkt Praxi-Flow™ skiad zestawu (Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do ptukania
dostepu naczyniowego i CitraFlow 4% w amputko-strzvkawkach Luer Lock) stosowany w celu
utrzymania prawidtowej drozno$ci dostepu naczyniowego typu port dozylny o wysokim profilu
bezpieczenstwa, zapewnia skuteczne i bezpieczne dzialanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne
potwierdzone klinicznie. Zastosowanie produktu PraxiFlow nie wigze si¢ z ryzykiem ogolnoustrojowej
heparynizacji nie nasila czynnego krwawienia i jest bezpieczny u pacjentéw z HIT. Specjalna budowa
amputko-strzykawki Praxiject i CitraFlow 4% chroni dostep naczyniowy przed uszkodzeniem gdyz
maksymalne ciénienie wytwarzane podczas infuzji cewnika wynosi 1,37 bara. Ci$nienie nie powinno
nigdy przekracza¢ 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyklych strzykawek moze nie spelnia¢ tego
warunku 1 wynosié 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napetnione amputko-
strzykawki. Specjalnie zaprojektowana budowa amputko-strzykawki Praxiject i CitraFlow 4% nie
powoduje refluksu krwi chroniac przed dziataniem niepozadanym jak (metaliczny posmak, mrowienie
dtoni) zabezpiecza przed utworzeniem skizepu i nie ogranicza przeptywu krwi. Opakowanie zawiera dwie
amputko-strzykawki w jednym blistrze aseptycznie zamknigte brak czastek podczas otwierania
opakowania (zachowane sterylne pole) w ilosci 75 blistréw w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem
zamawianej ilosci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza.

Zapytanie nr 22 — dot. Pakietu nr 220 poz. 1

.Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania opatrunek absorpcyjny (rozmiar 10cm x 10cm)
zapobiegajacy infekcjom bakteryjnym. Opatrunki sa odpowiednie dla réznych rodzajow ran, popiewaz
nic uwalniaja zadnej substancji do $rodowiska rany. Wykorzystuja naturalny mechanizm wigzania
mikroorganizmow do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmiana zmniejszapa jest ilos¢
mikroorganizméw oraz patogendéw czesto wystepujacych w ranie takich jak: Staphylococcus aureus,
Streptococcus species, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa i Candida albicans. Opatrunek dziata
rowniez wobec szczepow MRSA (oporny na metycyling Staphylococcus aureus) i VRE. Opatrunki dzigki
swej innowacyjnej technologii moga by¢ stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekeja u
wszystkich pacjentéw - wlaczajac dzieci oraz kobiety cigzarne. Moga by¢ réowniez stosowane by
hezpiecznie zmniejsza¢ obcigzenie biologiczne w krotko- i diugoterminowym leczeniu zainfekowanych
ran.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Zapytanie nr 23 — dot. Pakietu nr 220 poz. 2

,Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania opatrunek absorpcyjny (rozmiar 10cm x 10cm)}
zapobiegajacy infekcjom bakteryjnym. Opatrunki sa odpowiednie dla réznych rodzajow ran, poniewaz
nic uwalniaja zadnej substancji do Srodowiska rany. Wykorzystuja naturalny mechanizm wiazania
mikroorganizmow do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmiang zmnigjszana jest ilosé
mikroorganizméw oraz patogenow czgsto wystepujacych w ranie takich jak: Staphylococcus aureus,
Streptococeus species, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa i Candida albicans. Opatrunek dziata
réwniez wobec szezepéw MRSA (oporny na metycyline Staphylococcus aureus) i VRE. Opatrunki dzigki
swej innowacyjnej technologii moga by¢ stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekeja u
wszystkich pacjentdéw - wlaczajac dzieci oraz kobiety cigzarne. Moga byé rdéwniez stosowane by
bezpiecznie zmniejszaé obcigZenie biologiczne w krétko- i dlugoterminowym leczeniu zainfekowanych
ran.” '

OGdpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Zapytanie nr 24 — dot. Pakietu nr 190 poz. 1

,Jwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o interpretacje zapisu odnosnic zamawianej iloéci poniewaz
jest niejasna ( ile sztuk powinno zosta¢ wycenione jezeli opakowanie zawiera od 1 do 10 ).

Jednoczesnie zapis ten sugeruje z gory wybor tylko jednego producenta co ogranicza skladania ofert
konkurencyjnych.”

Odpowiedz: .

Zamawiajacy w pakiecie 190 zawarl produkt pakowany po 1 ampoétkostrzykawee w ilosci 500 szt.
Zamawiajacy dopuszcza leki rownowazne w ilosci okreslonej w rubryce: Wielko$é opakowania
réwnowaznego (nie jest to wielkosé zamawianej ilogci), a wigc ilos¢ amputkostrzykawek w opakowaniu
leku réwnowaznego moze wynosié: 2, 3,4, 5, 6,7, 8, 9, lub10.

Zapytanie nr 25 — dot. Pakietu nr 218

LProsimy Zmawiajacego o dopuszczenie kompresu typu Grassolind pakowanego po 100szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, pozostato$¢ zgodnie z SIWZ.”

Odpowiedz: '

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 26 — dot. Pakietu nr 218

,,Prosimy Zmawiajacego o dopuszezenie opatrunku réwnowaznego o rozmiarze 10cmx10cm pakowanego
po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan o parametrach nie gorszych niz opatrunek
Grassolind.”

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 27 — dot. Pakietu nr 221

..Prosimy Zmawiajacego o dopuszczenie plastréw do zamykania brzegdéw ran pakowanego po 10 plastrow
x 100szt. kopert z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci, pozostatos$é zgodnie z SIWZ.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie nr 28

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkow, m.in. nie wskazat w jakich okolicznodciach zmiana moglaby mie¢ miejsce, nie wskazat w
zaden sposdb granic zmian ilodciowych odno$nie poszezegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w
zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, le Ustawy PZP, brak okredlenia warunkoéw zmiany umowy bedzie
przesadzaé o niewaznosci zapisow z §7 umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych
ZapisOw w umowie?”
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Odpowiedz:
Zamawiajaey jako rzetelny uczestnik obrotu oszacowal z nalezyta starannoscia wielkosé na podstawie
dotychczasowego zuzycia, gdzie ilosci faktycznie zestawione sa zwigzane z udzielanymi Swiadczeniami
zdrowotnymi.

Zapytanie nr 29

Do §7 projektu umowy. Jaka jest minimalna gwarantowana wielko$¢ zamawianych dostaw, ktora
Zamawiajgcy obowigzany jest podaé na podstawie art. 29 ust 1 Ustawy PZP, zgodnie z wytycznymi
KI0?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu oszacowal z nalezyty starannoscia wielko§¢ na podstawie
dotychczasowego zuzycia, gdzie ilodci faktycznie zestawione sa zwiazane z udzielanymi $wiadczeniami
zdrowotnymi. |

Zapytanie nr 30

»Czy w przypadku wystapwnla incydentu medycznego, wstrzymania produkcp lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie
to razilo razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznodci ponoszenia kary przez Wykonawce
(dotvczy zapisu §9 ust.2 projektu umowy)?” '

Odpowiedz:

Zastosowanie §9 ust.2 — zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 31

Do tresei §9 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie sentencji zgodnej z przeslanka wynikajacg z art.
552 k.c. "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktdre zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupyjgcemu."”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie modyfikuje k.c.

Zapytanie nr 32

-Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu §12 ust.l projektu umowy dotyczqcego sposobu
platnosci, poprzez wykreslenie zapisu o fakturach zbiorczych dostarczanych raz w miesiacu i1 zastapienie
ich fakturami wystawianymi za kazdg zrealizowana dostawe towaru, z uwagi na uchylenie z dniem 1
stycznia 2014 r. przepiséw dopuszezajgeych mozliwosé wystawiania faktur zbiorczych, a takze z uwagi
niewaznos$¢ zapisu w §wietle bezwzglednie obowigzujacych przepiséw prawa tj. obowigzujacego od dnia
1 stycznia 2016 r. art. 8a ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaplaty w transakcjach handlowych
(Dz.U. z 2013 r. poz. 403 ze zm., dalej: UoTZ), zakazujgcego zawierania w umowach stron zapisow
dotyczacych terminéw wystawiania i dorgczania faktur?

Mozliwoéé wystawiania faktur zbiorczych wynikata z nieobowigzujacego juz §9 rozporzadzenia Ministra
Finansow z dnia 11 grudnia 2012 r. zmieniajace rozporzgdzenie w sprawie zwrotu podatku niektérym
podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towaréw i ustug, do ktérych nie
majq zastosowania zwolnienia od podatku od towarow iushug (Dz. U. z 2012 r. poz. 1428), ktore to
rozporzadzenie zostalo uchylone z dniem 1 stycznia 2014r. W aktualnie obowigzujacym rozporzadzeniu
Ministra Finanséw z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie wystawiania faktur (Dz.U. z 2013 r. poz. 1485 ze
zm.), brak jest zapiséw dotyczacych faktur zbiorczych. Obecnie nie ma wige zadnej podstawy prawnej, z
ktorej wynikataby mozliwosci postugiwania sie konstrukcja faktur zbiorezych.

Niezaleznie od powyzszego, zgodnie z art. 8a UoTZ ,strony transakeji handlowej nie mogg ustala¢ daty
doreczenia faktury lub rachunku, potwierdzajacych dostawg towaru lub wykonanie ushugi”.
Konsekwencja powyzszego uregulowania jest brak mozliwodci zawierania w umowach stron zapisow
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dotyczacych terminu doreczenia (a wige i wystawiania) faktury lub rachunku. Stad zapis §12 ust.1
ogolnych warunkOw umowy dotknigty jest niewaznoscia.” '
Odpowiedz:

Zgodnic z SIWZ.

Zapytanie nr 33 ‘

Do §14 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamdwione] partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze
w wysokoséci 1% wartosei nie dostarczonego w terminie zaméwienia dziennie?”

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 34

D0 §14 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wymiaru kary do
300 zt za kazdy taki przypadek?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 35 :

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych opisanych w §14 ust.1
ppkt ¢) i d) projekiu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysoko$ci 2% niezrealizowanej
czgsci przedmiotu umowy?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 36 .

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie pozycja 26 poz 2 produkiu leczniczego
Ciprofloxacinum 200 mg RTU w bezpiecznym opakowaniu z polietylenu, ktdre jest wyposazone w dwa
niezalezne samouszczelniajace sie porty, ktére nie wymagaja dezynfekcji przed pierwszym uzyciem.
Opakowanie tego typu zapewnia wysoki poziom bezpieczenstwa stosowania, szybszy czas przygotowania
do podazy oraz nizsze koszty utylizacji takiego opakowania w poréwnaniu z innymi opakowaniami
dostepnymi na rynku dla produktu leczniczego Ciprofloxacinum?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 37

.. W celu dokonania dokladnej wyceny przedmiotu zamdwienia prosimy o okreslenie ilosci pomp do
zywienia dojelitowego do uzyczenia w poszezegolnych pakietach od 198 do 2037

Odpowiedz:

Dla kazdego pakietu 1 pompa.

Zapytanie nr 38 _
,Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowane w pakiecie nr 204 zestawy do podazy grawitacyjnej mogly
by¢ stosowane z dostgpem do przewodu pokarmowego typu ENFit oraz typu ENLock, a co za tym idzie,
czy zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty zlaczek typu ENFit/ENLock step adapter? Jeshi tak, to w
jakiej ilogei?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga.

Zapytanie nr 39

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiccie pozycja 210 preparatu do Zywienié
pozajelitowego pakowanego x 6 szt z odpowiednim przeliczeniem do pelnych opakowan?”
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Odpowiedz:
Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 40

,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecic pozycja 211 poz. 1 preparatu do zywicnia
pozajelitowego pakowanego x 6 szt z odpowiednim przeliczeniem do pelnych opakowan?”

Odpowiedz: :

Zamawiajgacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 41

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic w pakiecic pozycja 216 poz. 1  witamin
rozpuszezalnych w wodzie (Soluvit N w fiolkach) i thuszczach(Vitalipid N Adult w ampulkach)
konfekcjonowanych osobno po 10 szt z odpowiednim przeliczeniem do petnych opakowafi?

Podezas przygotowania mieszaniny zywieniowej amputka witamin rozpuszezalnych w tluszezach stuzy
jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin
rozpuszezalnych w wodzie 1 thuszezach konieczne jest przygotowanie roztworu tychze witamin w oparciu
o inny rozpuszcezalnik np. woda do wsirzykiwan, NaCl 0,9%.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim skladzie witaming K zalecang w standardach
zywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Zywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Sg to jedyne witaminy rozpuszezalne w wodzie i tluszczach, ktére réwniez mogg by¢ stosowane u
wezeéniakéw i noworodkow oraz dzieci ponizej 11-go roku zycia.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 42

LDotyczy  projektu  umowy., W  oparciu o obowigzujgce  przepisy prawne,  wracamy
sie z prosba o dodanie w zapisach umowy informacji, iz w przypadku koniecznosci zwrotu zakupionego
towaru, Zamawiajacy udostepni kopi¢ rejestru warunkéw przechowywania produktu w aptece ( rejesir
temperatur), od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjne;
(Dz.Urz. UE 2013/C 68/01 ) Rozdzial 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, ktére opuscily pomieszczenia
dystrybutora moga powréci¢ do zapaséw przeznaczonych do sprzedazy, tylko pod warunkiem
potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okolicznosei. Migdzy innymi: klient wykazat ze
transport produktéw leczniczych, ich przechowywanie i postgpowanie z nimi odbywalo si¢ zgodnie z¢
specjalnymi wymogami dotyczacymi ich przechowywania)

- Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 pazdziernika 2002 r. w sprawie podstawowych warunkéw
prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.) § 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne
musza byé przechowywane w aptece w sposob gwarantujacy zachowanie ustalonych dla produktu
leczniczego lub wyrobu medycznego wymagan jakosciowych i bezpieczenstwo przechowywania.”
Odpowied#: '

Zamawiajacy udostepni kopie rejestru temperatury.

Zapytanie nr 43

W zwigzku, iz dostepne na rynku polskim produkty do zywienia dojelitowego majg $rednio 12-
miesieczny okres przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Panstwa o
uwzglednienie specyfiki produktéw dojelitowych pod katem terminu waznosci i zaakceptowanie dostawy
produktéw do zywienia dojelitowego z terminem waznosci nie krétszym niz potowa terminu waznosci dla
danego produktu?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Zapytanle nr 44
»W zwigzku, 1z dostepne na rynku polsl<1m produkty do zywienia pozajelitowego majq srednio 24-

miesigczny okres przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Panstwa o
. uwzglednienie specyfiki produktow pozajelitowych pod katem terminu waznosci i zaakceptowanie dostaw

produktéw do zywienia pozajelitowego z terminem waznosei nie krdtszym niz potowa terminu waznosci

dla danego produktu?”

QOdpowiedz:

Zgodnie z STIWZ.

Zapytanie nr 45

,Czy w pakieciec Nr 19 poz. 1 (BUDESONIDUM Nebbud zaw. do inh. 500 mcg/ml, 10 amp. a 2ml)
Zamawiajacy wymaga produktu, po ktdrego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapi¢ juz w
ciagu kilku godzin od rozpoczegcia leczenia?”

Qdpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie nr 46

,.Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 19 poz. 1 (BUDESONIDUM Nebbud zaw. do inh. 500 mcg/ml, 10

amp. a 2ml) wyraza zgode na wycene leku, ktdrego zawartodei po otwarciu pojemnika nie mozna, zgodnie
~ z obowiazujgca Charakterystyka Produktu Leczniczego, przechowywac do 12 godzin?”

Odpowiedzi:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 47

,.Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 19 poz. 1 (BUDESONIDUM Nebbud zaw. do inh. 500 mcg/ml, 10
amp. a 2ml) dopuszcza wyceng leku, ktérego nie mozna miesza¢ z Berodualem ani z acetylocysteng?”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Zapytanie nr 48

»CZy ‘W pak:eme Nr 19 poz. 1 (BUDESONIDUM Nebbud zaw. do inh. 500 mcg/ml, 10 amp. a 2mli)
Zamawiajacy wymaga zgodnie z obowiazujaca Charakierystyka Produktu Leczniczego, leku w postaci
budezonidu zmikronizowanego?”

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 49

.Czy zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 199 dopuszcza preparat spelniajacy wymogi SIWZ w
opakowaniu o pojemnosci 1000 ml1?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 50

»Czy zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 203 dopuszcza preparat Nutrison Multifibre o zawartosci
thuszezu 3,9 g/100 ml?”

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 51

,,Czy zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 214 dopuszeza preparat Protifar, diet¢ wysokobiatkowa w
proszku, w opakowaniu o pojemnogei 22577
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza z przeliczeniem ilosci.

Zapytanie nr 52

,Czy Zamawiajacy oczekuje, aby w pakiecie nr 203, 206, 207, 208, 209 zaoferowane worki 3-komorowe
do zywienia pozajelitowego, zawieraly emulsje tluszczowa majaca w skladzie oliwig z oliwek?

Emulsja tlhiszczowa bazujaca na oliwie z oliwek zawiera niemal trzykrotnie mniej kwaséw
wicelonienasyconych niz emulsje tluszczowe oparte na oleju sojowym. (Goulet O, et al. Am J Clin Nutr.
1999;70(3):338-345, 2. Sala-Vila A, et al. Curr Opin Clin Nutr Metab Care. 2007;10(2):165-174)

Wedtug badan (1. Driscoll DF, et al. Clin Nutr. 2001;20(2):151-157,2. Pironi L, et al. Nutrition.
2003;19(9):784-788, 3. Eritsland J. Am J Clin Nutr. 2000;71(suppl 1):1978-2018), emulsje z duza iloscig
wielonienasyconych kwaséw thuszczowych sa bardziej podatne na zjawisko koalescencji i peroksydacii,
co w konsekwencji moze prowadzi¢ do uszkodzenie narzadow, w tym: serea (np. uszkodzenie migsnia
sercowego (wg badan 1. Kannan M, et al. Exp Biol Med. 2004;229(6):553-559, 2. Yesilbursa D, et al.
Heart Vessels. 2006:21(1):33-37), ukladu nerwowego (wg badania Endo H, et al. J Cereb Blood Flow:
Metab. 2007:27(5):975-982, nerek, ptuc, watroby i ukladu krwiotworczego (wg badain Himmelfarb J, et
al. J Am Soc Nephrol. 2004;15(9):2449-2456, Hammerschmidt S, et al. Curr Resp Med Rev.
2006:2(1):39-52, Cogger VC, et al. Pharmacol Toxicol. 2001:89(6):306-311, Ambrosio G, et al
Cardiovasc Res. 1997;34(3):445-452.)”

QOdpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 53

-Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie w pakiecie nr 208 produkt o takim samym zastosowaniu
kllmcznym system do zywienia pozajelitowego w worku trojkomorowym, do zyt obwodowych i
centralnych, catkowita warto$¢ energetyczna 910 keal, aminokwasy 33 g, weglowodany 120 g, thuszeze 30
g, azot 5,4 g / Multimel N4-550 E 1500 ml?
Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.”
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 54

,.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 209 produkt o takim samym zastosowaniu
klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, do zyl obwodowych i
centralnych, calkowita warto$¢ energetyczna 1215 keal, aminokwasy 44 g, weglowodany 160 g, thuszcze
40 g, azot 7,3 g / Multimel N4-550 E 2000 m1?

Pozytywna odpowiedZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.”

Odpowiedz: '

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 55

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handlowych czy poda¢ pelne
ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy iloé¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku 77
Odpowiedz: :

lio$¢ opakowan przeliczyé do 2 miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 56
,.Czy Zamawiajacy w Pakiecie 167 wyraza zgode na zaoferowanie Propofolu w postaci ficlek a 20ml 7~

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
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Zapytanie nr 57

.Dotyczy pakietu nr 17 Czy Zamawiajacy wymaga, aby leki w poz. 1 i 2 pochodzily od jednego
producenta?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 58

JDotyczy pakietu nr 17 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Atosiban Ever
Pharma,6,75mg/0,9ml,rozt.d/wst,1fiol. Pozwoli to zlozyé korzystniejsza oferte.”

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 59

.Dotyczy pakietu nr 17 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopudci wyceng preparatu Atosiban Ever
Pharma,37,5mg/5Sm} konc.d/sp.r.inf, 1fiol. Pozwoli to zlozy¢ korzystniejsza oferte.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytame ur 60
.Dotyczy pakietu nr 84 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie handlowej
Fungizone, 50 mg, prosz.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol.”
Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 61

.Dotyczy pakietu nr 128 poz. 1 Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystykl
Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat stabilno$¢ po rozpuszczeniu do
2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej 77

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie nr 62

,Dotyczy pakietu nr 128 poz. 1 Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescia Charakterystyki
Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadal mozliwo$¢ przygotowania
roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu
glukozy?”

Odpowiedz:

Dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 63

,Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy i dopusci w trakcie obowigzywania
umowy zmiane ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepiséw podatkowych ulegta zmianie
obowigzujaca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 11 ust. 3).” :
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 64

,Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanow1en projektu
p1zyszlej umowy w zakresie zapisow § 14 ust. 1
1. Wykonawca zobowiazuje si¢ zaplaci¢ Zamawiajacemu nastgpujgee kary umowne:
a) za opdznienie w terminie realizacji dostawy Zamawiajacy naliczy karg umowna w wysokosci 0,5%
wartgs',ci niezrealizowanego zaméwienia za kazdy rozpoczety dzien opoznienia liczac od dnia nastepnego



po dniu, w ktorym dostawa miala nastapi¢ do momentu otrzymania leku/produktu leczniczego i
dokumentacji przez Apteke Szpitalna, jednak nie wiece] miz 10 % wartodci brutto niezrealizowanego
zamowienia

b) za wystawienie dokumentow ksiggowych, lub dostawy niczgodnie z oferta oraz warunkami ustalonymi
przez Strony w umowie, Wykonawca zaptaci karg umowna w wysokosei 500 zt za kazdy taki przypadek,
jednak nie wigcej niz 10 % wartosci bruito dostawy niezgodnej z ofertg

¢) w razic niewykonania umowy, przez niewykonanie umowy rozumie sie: brak realizacji calosci
zamdwienia powyzej 20 dni od daty ztozenia zamowienia, odmowa platnosci faktury VAT z tytulu
interwencyjnego zakupu Szpitala zgodnie z § 9 ust. 3. o$wiadczenie Wykonawey ze nie spelni
swiadczenia, tj. nie zrealizuje zlozonego zamdwienia na lek, Wykonawca zaplaci kare umowng w
wysokosci 5% wartoSci brutto niezrealizowanej czgsei umowy, a Zamawiajacemu bedzie przystugiwato
prawo odstapienia od umowy bez dodatkowego wezwania Wykonawcy do wykonania umowy i prawo do
zadania naprawienia szkody wyniklej z niewykonania zobowigzania na zasadach ogoélnych,

d) w razie nienalezytego wykonania umowy tj. wystgpienie sytuacji opisanych w §12 ust. 3, odmowa
dokonania platnosci z tytulu kar umownych zaptaci kare umowna w wysokosci 5% wartosci brutto
niezrealizowane| c¢zgsci umowy, a Zamawigjgcemu bedzie przystugiwato obok innych uprawnien
wynikajacych z umowy prawo odstapienia od 1 umowy bez dodatkowego wezwania Wykonawcey do
wykonania umowy, jak réwniez prawo do zZadania naprawienia szkody wyniklej z nienalezytego
wykonania zobowigzania na zasadach ogolnych.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 65 _

»Prosimy o odstgpienic od wymogu posiadania koncesji, zezwolenia, licencji dla pakietu 157, gdyz
wapno sodowane nie jest lekiem a produktem medycznym i posiada stosowne dokumenty dopuszczajace
do obrotw.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 66

..Prosimy Zamawiajacego o rezygnacj¢ z koniecznodci wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Zapytanie nr 67

~Prosimy Zamawiajacego o zmiang §12 ust. 1 wzoru umowy w nastepujacy sposéb: ,.Za zwloke w
dostawie Zamawiajacy naliczy kar¢ w wysokoscei 0,2% wartosci brutto nie dostarczonego w terminie
towaruy, za kazdy dzien zwiloki.””

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.,

Zapytanie nr 68

~Lwracamy si¢ z prosba o wykreslenie zapiséw §7 ust. 2 wzoru umowy.”
Odpowiedz:

Brak ust. 2 w §7 we wzorze umowy.

Zapytanie nr 69

w~Lwracamy si¢ z prosbg o odstgpienic od wymogu wniesienia towaru do magazynu Zamawiajacego i
odstapienie od naliczenia z tego tytulu kary umownej, ktora jest niewspoimiernie wysoka w stosunku do
zawinienia.”
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 70

JProsimy Zamawiajacego o zmiane §17 wzoru umowy w nasigpujacy sposob: »Wykonawca nie moze
dokona¢ cesji wierzytelnosci powstatych w zwiazku z realizacjq niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej
bez zgody Zamawiajacego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnodcei leczniczej z dnia
15.04.2011 1, (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nicuiszczenia przez Zamawiajacego zaplaty w
terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapfaty, Wykonawca ma prawo dokonaé
przelewu wierzytelnosei zgodnie z art. 509 k. a zastrzezemc umowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajacym strony traktuja, jako nieistniejace.”™

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ — wymog ustawowy.

Zapytanie nr 71

.Prosimy o zmiane zapisu §7 ust. 4 wzoru umowy na: ,,Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za szkody
powstate na majatku Zamawiajacego w zwiazku z wykonaniem Umowy.””

Odpowiedz:

Zgodriie z STWZ.

7. Ch BRI ETORA
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